
Id: PCIOB-LIKQM-ZZJJT-VCBHH-SIHXY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/227/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 27 czerwca 2010 r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 
w szczegółowości nie mniejszej niż plan budżetowy składającej się z: 

1) zestawienia tabelarycznego dochodów, które obejmuje: 

- plan po zmianach, 

- wykonanie na 30 czerwca, 

- procent wykonania planu, 

2) zestawienia tabelarycznego wydatków, które obejmuje: 

- plan po zmianach, 

- wykonanie na 30 czerwca, 

- procent wykonania planu, 

3) zestawienia tabelarycznego realizacji planu finansowego z zakresu zadań administracji rządowej zleconych 
gminie, które obejmuje: 

- plan dochodów z zakresu zadań administracji rządowej zleconych gminie, 

- wykonanie na 30 czerwca, 

- procent wykonania planu, 

- plan wydatków z zakresu zadań administracji rządowej zleconych gminie, 

- wykonanie na 30 czerwca, 

- procent wykonania planu, 

4) informacji o należnościach i zobowiązaniach, 

5) informacji o wykonaniu planów finansowych rachunków dochodów własnych oraz zakładów budżetowych, 

6) zestawienia planu i wykonania przychodów i rozchodów budżetu, 

7) informacji opisowej, 

8) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz realizacji przedsięwzięć. 

2. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych osób 
prawnych składającej się z: 

- tabelarycznego zestawienia planu i wykonania przychodów i kosztów, 

- części opisowej, 

- zestawienia należności i zobowiązań, w tym wymagalnych na 30 czerwca, 

- wyniku finansowego. 

2. Zapisy § 1 ust.l pkt 5 mają zastosowanie tylko do informacji za I półrocze 2010 r., natomiast zapisy § 1 ust.l 
pkt 8 mają zastosowanie po raz pierwszy do informacji za I półrocze 2011 r. 

3. Traci moc uchwała Nr XXVI/252/06 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 06 października 2006 r. w sprawie 
ustalenia zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 



Id: PCIOB-LIKQM-ZZJJT-VCBHH-SIHXY. Podpisany Strona 2

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida


